

Årsredovisning för
Adeca Utbildning AB

559365-0301

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Engström
Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adeca Utbildning AB, 559365-0301, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Bolaget bedriver utbildningar inom yrkessäkerhet, hälsa och friskvård, hjärt-lungräddning, heta arbeten och yrkesmässig utbildning till fordonsförare. Bolaget bedriver även försäljning av hjärtstartare och första hjälpen material och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Aktiebolaget Engström Hosa, 559293-1454.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 41% på grund av mindre efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	655 754	1 108 805
Resultat efter finansiella poster	106 617	341 278
Soliditet %	77,5	69,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		201 074
Balanseras i ny räkning		201 074	-201 074
Årets resultat			53 820
Belopp vid årets utgång	50 000	201 074	53 820

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	201 074
Årets resultat	53 820
Summa	254 894
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	254 894
Summa	254 894

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-02-11 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		655 754	1 108 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		655 754	1 108 805
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-155 695	-281 054
Handelsvaror		-19 137	43 924
Övriga externa kostnader		-247 274	-285 822
Personalkostnader	2	-96 797	-241 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 040	-2 736
Summa rörelsekostnader		-547 943	-767 190
Rörelseresultat		107 811	341 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 213	-350
Summa finansiella poster		-1 194	-337
Resultat efter finansiella poster		106 617	341 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 429	-85 698
Förändring av överavskrivningar		-13 273	-1 546
Summa bokslutsdispositioner		-37 702	-87 244
Resultat före skatt		68 915	254 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 095	-52 960
Årets resultat		53 820	201 074

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	113 547	7 532
Summa materiella anläggningstillgångar		113 547	7 532
Summa anläggningstillgångar		113 547	7 532
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	54 192
Summa varulager m.m.		0	54 192
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		155 522	3 563
Övriga fordringar		0	3 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 722	91 543
Summa kortfristiga fordringar		377 244	99 022
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 605	298 140
Summa kassa och bank		30 605	298 140
Summa omsättningstillgångar		407 849	451 354
SUMMA TILLGÅNGAR		521 396	458 886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		201 074	0
Årets resultat		53 820	201 074
Summa fritt eget kapital		254 894	201 074
Summa eget kapital		304 894	251 074
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 127	85 698
Ackumulerade överavskrivningar		14 819	1 546
Summa obeskattade reserver		124 946	87 244
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 713	37 704
Skatteskulder		27 578	50 260
Övriga skulder		5 765	13 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	18 911
Summa kortfristiga skulder		91 556	120 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		521 396	458 886

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-02-11 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 268	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	135 055	10 268
Utgående anskaffningsvärden	145 323	10 268
Ingående avskrivningar	-2 736	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 040	-2 736
Utgående avskrivningar	-31 776	-2 736
Redovisat värde	113 547	7 532

Underskrifter

Kiruna

Henrik Engström 2024-12-18
Henrik Engström Datum
Styrelseordförande

Anita Engström 2024-12-18
Anita Engström Datum
Styrelseledamot

Ove Engström 2024-12-18
Ove Engström Datum
Styrelseledamot

Stina Lahti 2024-12-18
Stina Lahti Datum
Styrelseledamot